Endereço: Av. Michihisa Murata, 150 - Jardim Maristela, São Paulo - SP, CEP: 02806-060
Contato: (11) 3135-7060

Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS DA CME – CLASSE – II E
SISTEMA DE RASTREABILIDADE INFORMATIZADA PARA CME RFP Nº

28/2024

São Paulo, 14 de outubro de 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação de Serviços de Esterilização de Materiais da CME –

Classe – II e Sistema de Rastreabilidade Informatizada para CME, para fins de suporte às atividades

de gestão desenvolvidas junto ao Hospital Municipal Adib Jatene Da Secretaria Municipal De Saúde

De São Paulo (HMAJ), que o Processo Seletivo da RFP Nº 028/2024 será cancelado, sem novo

cronograma para apresentação das propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-10-15T12:22:47-0300
	ANDRE FONSECA LEME:27522619858